Auflagewettkdmpfe ab Altersklasse im Schiitzenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Rang Klasse
1 S1
2 S1
3 S1
4 S1
5 S1
6 S1
7 S1
8 S1
9 S1
10 HDII

Verein/Mannschaft
SV Weitershain
SV Weitershain
SV Beuern

SV Griinberg
SV Griinberg
KKSV Lich 2
KKSV Lich 2
KKSV Lich 1
KKSV Lich 2

SV Griinberg

Name

Kraft, Heinz
SchultheiB, Bernd
Peter, Ute

Dorr, Thomas
Ester, Frank
Haller,Alexander
Holetzeck, Conrad
Schneider Dirk
Hainer-Schomber,Heide
Magel, Manuel

Auflagewettkdmpfe ab Altersklasse im Schiitzenbezirk 26
Einzelwertung LP Auflage

Rang Klasse

1

v b WN

S2
S2
S2
S2
S2

Verein/Mannschaft
SV Beuern

SSG Ettingshausen
SV Ruddingshausen
SV Beuern

SSG Ettingshausen

Name

Kriesten, Roman
Noring, Elke

Hoffmann, Klaus-Dieter
Sohl, Heike

Schéfer, Klaus

WK1
307,7
308,3
296,2
295,7
291,2
296,5

282,1

WK1

303,2

291,8

285,9

301,1
X

WK 2
Freilos
Freilos
Freilos
297,0
297,1
287,1
302,1
288,5
X
284,8

WK 2
Freilos
292,4
Freilos
Freilos
303,4

WK 3
302,0
306,5
294,7
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos

WK 3
294,0
Freilos
287,0
286,0
Freilos

WK 4
301,4
298,2
Freilos
296,0
298,8
Freilos
Freilos
Freilos
Freilos
X

WK 4

Freilos

287,4

Freilos

Freilos
X

WK 5
Freilos
Freilos
296,8
Freilos
Freilos
292,8
306,3
285,2
280,9
Freilos

WK 5
298,7
Freilos
287,7
294,8
Freilos

WK 6
305,5
303,2
301,9
292,8
293,4
279,1
307,8
X
281,9
X

WK 6
301,5
294,0
291,3

304,8

WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt
1216,6
1216,2
1189,6
1181,5
1180,5
1155,5

916,2
855,8
562,8
284,8

WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt
1197,4
1165,6
1151,9
881,9
608,2



Auflagewettkdmpfe ab Altersklasse im Schiitzenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Rang Klasse Verein/Mannschaft

1 S3  SSG Ettingshausen
2 S3 SV Leihgestern

3 S3  SVRiddingshausen
4 S3 KKSV Lich 2

5 S3  SSG Ettingshausen
6 S3  SVBeuern

Name

Weiss, Jirgen
Schwedes, Klaus Dieter
Heintze, Peter

Spath, Reiner
ReiBmann, Bernd
Milow, Karl-Hans

Auflagewettkdmpfe ab Altersklasse im Schiitzenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Platz Klasse Verin
1 S4 SV Leihgestern
2 S4 KKSV Lich 1
3 S4 SV Grlnberg
4 S4 KKSV Lich 1
5 S4 SV Riddingshausen
6 S4 SV Leihgestern
7 S4 KKSV Lich 2
8 S4 SV Weitershain

Name

Seidler, Werner
Koch, Karl
Anders,Jiirgen
Haller Andreas
Franke, Rudolf
Rosenstock Michael
Fleck, Dieter
Schepp,Berthold

Auflagewettkdmpfe ab Altersklasse im Schiitzenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Platz Klasse Verin
1 S5 KKSV Lich 2
2 S5 SV Weitershain
3 S5 SV Leihgestern

Name

Oberheim, Wolfgang
Stein, Friedel
Chadim, Paul

WK1
295,2
290,9
296,9
287,3
287,1
272,0

WK1
294,5
309,1
297,1
295,5
290,5
281,7

WK1
305,0
299,3
278,7

WK 2
297,6
Freilos
Freilos
290,9
274,3
Freilos

WK2
Freilos
286,0
293,1
292,9
Freilos
Freilos
282,8
Freilos

WK2
302,7
Freilos
Freilos

WK 3
Freilos
292,1
284,7
Freilos
Freilos
289,0

WK3
304,8
Freilos
Freilos
Freilos
290,1
283,9
Freilos
X

WK3
Freilos
283,9
290,5

WK 4
294,8
286,3
Freilos
Freilos
279,7
Freilos

WK4
299,1
Freilos
297,6
Freilos
Freilos
276,8
Freilos
297,9

WK4
Freilos
292,7
295,0

WK 5

Freilos

Freilos

278,6
X

Freilos
X

WK5
Freilos
298,2
Freilos
289,4
287,6
Freilos
X
Freilos

WK5
294,7
Freilos
Freilos

WK6 WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt

293,3 1180,9
287,8 1157,1
296,2 1156,4
297,1 875,3
X 841,1
279,6 840,6
WK6 WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt
295,3 1193,7
287,0 1180,3
290,9 1178,7
285,8 1163,6
293,2 1161,4
X 842,4
266,6 549,4
X 297,9
WK6 WK7 WK8 WK9 WK10 Gesamt
292,3 1194,7
290,2 1166,1
293,4 1157,6



