

Auflagewettkämpfe ab Altersklasse im Schützenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Rang	Klasse	Verein/Mannschaft	Name	WK 1	WK 2	WK 3	WK 4	WK 5	WK 6	WK 7	WK 8	WK 9	WK 10	Gesamt
1	S 1	SV Weitershain	Kraft, Heinz	307,7	Freilos	302,0	301,4	Freilos	305,5					1216,6
2	S 1	SV Weitershain	Schultheiß, Bernd	308,3	Freilos	306,5	298,2	Freilos	303,2					1216,2
3	S 1	SV Beuern	Peter, Ute	296,2	Freilos	294,7	Freilos	296,8	301,9					1189,6
4	S 1	SV Grünberg	Dörr, Thomas	295,7	297,0	Freilos	296,0	Freilos	292,8					1181,5
5	S 1	SV Grünberg	Ester, Frank	291,2	297,1	Freilos	298,8	Freilos	293,4					1180,5
6	S 1	KKSV Lich 2	Haller,Alexander	296,5	287,1	Freilos	Freilos	292,8	279,1					1155,5
7	S 1	KKSV Lich 2	Holetzeck, Conrad	x	302,1	Freilos	Freilos	306,3	307,8					916,2
8	S 1	KKSV Lich 1	Schneider Dirk	282,1	288,5	Freilos	Freilos	285,2	x					855,8
9	S 1	KKSV Lich 2	Hainer-Schomber,Heide	x	x	Freilos	Freilos	280,9	281,9					562,8
10	HDII	SV Grünberg	Magel, Manuel	x	284,8	Freilos	x	Freilos	x					284,8

Auflagewettkämpfe ab Altersklasse im Schützenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Rang	Klasse	Verein/Mannschaft	Name	WK 1	WK 2	WK 3	WK 4	WK 5	WK 6	WK 7	WK 8	WK 9	WK 10	Gesamt
1	S 2	SV Beuern	Kriesten, Roman	303,2	Freilos	294,0	Freilos	298,7	301,5					1197,4
2	S 2	SSG Ettingshausen	Nöring, Elke	291,8	292,4	Freilos	287,4	Freilos	294,0					1165,6
3	S 2	SV Rüddingshausen	Hoffmann, Klaus-Dieter	285,9	Freilos	287,0	Freilos	287,7	291,3					1151,9
4	S 2	SV Beuern	Sohl, Heike	301,1	Freilos	286,0	Freilos	294,8	x					881,9
5	S 2	SSG Ettingshausen	Schäfer, Klaus	x	303,4	Freilos	x	Freilos	304,8					608,2

Auflagewettkämpfe ab Altersklasse im Schützenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Rang	Klasse	Verein/Mannschaft	Name	WK 1	WK 2	WK 3	WK 4	WK 5	WK 6	WK 7	WK 8	WK 9	WK 10	Gesamt
1	S 3	SSG Ettingshausen	Weiss, Jürgen	295,2	297,6	Freilos	294,8	Freilos	293,3					1180,9
2	S 3	SV Leihgestern	Schwedes, Klaus Dieter	290,9	Freilos	292,1	286,3	Freilos	287,8					1157,1
3	S 3	SV Rüddingshausen	Heintze, Peter	296,9	Freilos	284,7	Freilos	278,6	296,2					1156,4
4	S 3	KKSV Lich 2	Späth, Reiner	287,3	290,9	Freilos	Freilos	x	297,1					875,3
5	S 3	SSG Ettingshausen	Reißmann, Bernd	287,1	274,3	Freilos	279,7	Freilos	x					841,1
6	S 3	SV Beuern	Milow, Karl-Hans	272,0	Freilos	289,0	Freilos	x	279,6					840,6

Auflagewettkämpfe ab Altersklasse im Schützenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Platz	Klasse	Verein	Name	WK1	WK2	WK3	WK4	WK5	WK6	WK7	WK8	WK9	WK10	Gesamt
1	S 4	SV Leihgestern	Seidler, Werner	294,5	Freilos	304,8	299,1	Freilos	295,3					1193,7
2	S 4	KKSV Lich 1	Koch, Karl	309,1	286,0	Freilos	Freilos	298,2	287,0					1180,3
3	S 4	SV Grünberg	Anders,Jürgen	297,1	293,1	Freilos	297,6	Freilos	290,9					1178,7
4	S 4	KKSV Lich 1	Haller Andreas	295,5	292,9	Freilos	Freilos	289,4	285,8					1163,6
5	S 4	SV Rüddingshausen	Franke, Rudolf	290,5	Freilos	290,1	Freilos	287,6	293,2					1161,4
6	S 4	SV Leihgestern	Rosenstock Michael	281,7	Freilos	283,9	276,8	Freilos	x					842,4
7	S 4	KKSV Lich 2	Fleck, Dieter	x	282,8	Freilos	Freilos	x	266,6					549,4
8	S 4	SV Weitershain	Schepp,Berthold	x	Freilos	x	297,9	Freilos	x					297,9

Auflagewettkämpfe ab Altersklasse im Schützenbezirk 26

Einzelwertung LP Auflage

Platz	Klasse	Verein	Name	WK1	WK2	WK3	WK4	WK5	WK6	WK7	WK8	WK9	WK10	Gesamt
1	S 5	KKSV Lich 2	Oberheim, Wolfgang	305,0	302,7	Freilos	Freilos	294,7	292,3					1194,7
2	S 5	SV Weitershain	Stein, Friedel	299,3	Freilos	283,9	292,7	Freilos	290,2					1166,1
3	S 5	SV Leihgestern	Chadim, Paul	278,7	Freilos	290,5	295,0	Freilos	293,4					1157,6